关于2024年度“精细管理塑品牌 优质服务争一流”竞赛活动优秀组织单位暨四季度“单项管理样板”
考评情况通报

公司各单位：
按照胜利玉山物业公司总体工作部署，结合《胜利油田玉山物业管理有限公司“精细管理塑品牌 优质服务争一流”竞赛活动方案》的有关考评要求，通过生产管理部组织相关人员于 11月11日-11月29日对23家事业部（分公司），申报的四季度74个“单项管理样板”进行了考核验收，现将四季度“单项管理样板”、优秀组织单位考评情况通报如下：
一、“单项管理样板”验收评定情况
各单位通过“塑品牌、争一流“活动的开展，现场管理水平有了较大提升，室外环境卫生普扫，楼道管理、垃圾点管理等向精细化、标准化迈进。按照各单项申报比例及验收成绩，经竞赛活动领导小组结合实际情况研究决定，授予胜利花苑玉兰园等15个小区为四季度“单项管理样板小区”。（详情见附表）
二、“单项管理样板”较好的小区
室外环境：胜利花苑玉兰园、兴河事业部滨海花苑室外普扫标准高、绿地垃圾杂物清理及时、小区综合管理体现较高水平。
楼道管理：孤岛事业部朝阳一村、物化事业部物兴南区楼道管理规范，杂物广告清理及时、楼道立面、地面及其它附属设施清洁到位，展现楼道保洁的精细化。
绿化管养：聚园事业部純兴小区、孤岛事业部朝阳七村绿化修剪标准较高、树木涂白规范、冬季绿地清园及时，绿化养护起到样板示范作用。
公共设施：幸福事业部蓬莱花苑、小区各项配套设施设备保持完好，停车棚管理规范、垃圾点消杀及时，卫生保洁体现较高标准。
门卫管理：胜兴事业部胜凯小区、桐凤事业部宁河小区门卫5S管理、着装规范,各项记录完整，道闸等设施设备维护及时，展现了门卫良好风貌。
三、“单项管理样板”有待提高的小区
瑞康事业部运发小区、淄博分公司胜辛小区室外环境、滨州分公司华滨小区绿化管养、孤岛事业部河园小区楼道管理等需要进一步加强。
4、 2024年度优秀组织单位评定
根据“精细管理塑品牌 优质服务争一流”竞赛活动方案要求，结合“单项管理样板”的考核结果，经竞赛活动领导小组研究决定，授予幸福事业部、胜利花苑事业部、孤岛事业部、物华事业部、馨园事业部等五家单位2024年度“竞赛活动优秀组织单位”。
五、下一步工作要求
[bookmark: _GoBack]各单位要进一步通过“塑品牌，争一流”活动的开展，牢固树立“后勤工作的本质是服务”“服务的基础是品质”的理念，持续做好“单项样板管理”的创建工作。一是开展绿化封冻水浇灌，修剪、冬季清园，做好冬季绿化养护各项工作，二是提高突发性暴雪处置能力，备齐冬季除雪铲冰工具、物资、设备等，切实做好冬季清雪防冻工作。三是对小区“六乱”的治理等工作要反复抓，抓反复，努力提升小区环境整体面貌。四是要秉持“辛苦我一人、幸福千万家”的民生情怀开展好春节前小区各项服务工作，确保服务品质得到明显提升，为胜利玉山2025年各项工作打下良好的基础。    附表：2024年（四）季度“单项管理样板小区”名单
胜利油田玉山物业管理有限公司竞赛活动领导小组
2024年12月6日
附表：2024年（四）季度“单项管理样板小区”获奖名单
	序号
	奖项
	事业部
	小区名称

	1
	室外环境管理
	胜利花苑事业部
	玉兰园小区

	2

	玉山事业部
	聊城小区

	3

	兴河事业部
	滨海花苑

	4

	物华事业部
	物兴小区南区

	5
	楼道管理
	孤岛事业部
	朝阳一村

	6

	胜利花苑事业部
	百合园小区

	7

	物华事业部
	物兴小区南区

	8

	幸福事业部
	富海丽园

	9
	绿化管养
	聚园事业部
	纯兴小区

	10

	孤岛事业部
	朝阳七村

	11

	馨园事业部
	东利小区

	12
	门卫管理
	胜兴事业部
	胜凯小区

	13

	桐凤事业部
	宁河小区

	14

	景苑事业部
	景苑东区

	15
	公共设施管理
	幸福事业部
	蓬莱花苑